
Zarządzenie Nr III/ 79 /2014
Wójta Gminy Bodzcehów
z dnia 29 maja 2014 roku

w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2014 roku zadań publicznych
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz wspierania i

upowszechniania kultury fizycznej
Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, póz. 1536 z póżn. zm.), art. 30 ust. 2
pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594 z późn.
zm.) oraz wzwiazku z uchwałą XLIV/65/2013 Rady Gminy Bodzechów z dnia25 listopada2013
roku w sprawie Programu współpracy Gminy Bodzechów z organizacjami pozarządowymi i innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 20 i 4 roku
zarządza się, co następuje:

§ 1 -
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2014 roku zadań publicznych gminy w zakresie
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej
2. Wykaz zadań, o których mowa w ust. l, szczegółowe informacje dotyczące warunków ich realizacji
oraz trybu i kryteriów wyboru ofert, zawiera „Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizacje w
2014 roku zadań publicznych gminy w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom
społecznym oraz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej", stanowiące załącznik nr l do
niniejszego zarządzenia.
3. W otwartym konkursie ofert mogą uczestniczyć organizacje, podmioty i jednostki, o których mowa
w art. 11 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (z wyłączeniem
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 4 tej ustawy), zwane dalej „Organizacjami".

§2.
Ogłoszenie, o którym mowa w § l ust. 2 zarządzenia, zamieszcza się:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej,
2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bodzechów,
3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Bodzechów.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obywatelsko - Gospodarczego

§4-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJTAMI}
f


